CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

INDICAÇÃO Nº_______ / 2020

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, REINTERAR a INDICAÇÃO

n° 71/2017, ao Ilmo. Sr. AMAURI SOUSA LIMA - SUPERINTENDÊNCIA

REGIONAL DO DNIT NO ESTADO DA BANIA, solicitando informações das

manutenções já realizadas na Ponte Dom Pedro II, até o período atual de 2020,

tendo em vista que a reforma teve início, todavia ainda não fora conclusa

restando pendentes fases importantíssimas, por exemplo, o aumento da

estrutura  “guarda corpo”.

Sala das Sessões em 25 de setembro de 2020.

Endereço: Endereço: Rua Arthur de Azevedo Machado, n° 1225, Edifício Civil

Towers, Torre Nimbus, 30 andar, bairro do Stiep, Salvador, Bahia. CEP 41.770-

790